
Vedoucí elektrikář, 13. mzda, doba neurčitá
 40 000 - 50 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Máte elektro vzdělání a vedoucí schopnosti? Jste schopni efektivně organizovat pracovní den nejen pro sebe,
ale i pro svůj tým? Pokud ano, pak hledáme právě Vás! Do našeho týmu elektro sháníme hlavního elektrikáře
– vedoucího! Důležité je mít vzdělání v elektro oboru a odbornou způsobilost. Jsme přátelský tým, který Vám
rádi představíme při osobním pohovoru.

Náplň práce
Řízení a motivace týmu, hodnocení jeho výkonu  
Plánování a rozdělení pracovních úkolů, sestavení časového plánu  
Provádění revizí a kontrol strojů a zařízení  
Správa administrativy, práce s počítačem a související dokumentací  

Požadavky
Vzdělání v oblasti elektro  
Zkušenost s vedením týmu  
Nařízení vlády, odborná způsobilost dle §6  
Řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič  
Znalost práce na PC (Excel, Outlook)  
Schopnost číst a orientovat se v technické dokumentaci  
Asertivní přístup, výborné komunikační dovednosti 

Nabízíme
práce na 1 směnu  
mzda až 50.000 Kč  
13. mzda, prémie/bonusy  
dovolená navíc  
podpora při vzdělání, příspěvek na jazykové kurzy  
příspěvek penzijní připojištění  
osobní přístup  
firemní akce  
smlouva na dobu neurčitou  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,



případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


